
UCHWAŁA NR XIX/152/2020 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/138/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Siemoniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 89 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/138/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 r.  
sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Siemoniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 2548). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: 3E8C9CDD-4DE7-45EC-9F84-70F0A5F972E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WNK.DW.IV.4131.21.2020 z dnia
3 czerwca 2020 r. o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr
XVIII/138/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie likwidacji Szkoły
Podstawowej w Siemoniu zakwestionowano zapisy dotyczące wejścia w życie przedmiotowej uchwały oraz
określenia granic obwodów szkół.

Zastrzeżenia wskazane przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego będą wyeliminowane w nowej uchwale rady
gminy sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Siemoniu.

Ponadto obwody szkół zostaną określone w odrębnej uchwale rady gminy w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zławieś Wielka oraz określenia granic
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020 roku zgodnie z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy
Prawo oświatowe.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 3E8C9CDD-4DE7-45EC-9F84-70F0A5F972E8. Podpisany Strona 1




